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Sprawozdanie finansowe

Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzynskiej

na dzien 31 grudnia 2024 r.

Przychody ogétem

w tym:

Srodki pieniezne na dzier 01.01.2024r.
Srodki na rachunku podstawowym
srodki na rachunku lokat

gotowka w kasie

Odsetki bankowe od lokaty
Przychody z dziatalnosSci podstawowej

Sktadki cztonkowskie

Whptaty za szkolenia i konferencje, rajdy
Wptaty na budowe pomnika

Koszty dziatalnosci podstawowej

Dochéd(I-I- 1)

Srodki pienigezne na dzien 31.12.2024 r.

w tym:

Srodki na rachunku podstawowym
Srodki na rachunku lokat

gotowka w kasie

138 250,51 zt

23 823,29 z}
17 600,46 zt
6 181,72 zt
41,11 z
62,22 z}
114 365,00 zt
81 730,00 zt
42 635,00 zt
10 000,00 zt

119 917,29 zt

18 333,22 zt

18 333,22 zt

12 089,11 zt
6 243,94 z
0,17 zt



